

Sława, dnia 20.01.2020 r.

Nr sprawy TIA.271.77.2019.2020

Wyjaśnienia 5

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Dębowej, Sosnowej i Świerkowej w Sławie” realizowanej w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zbiorniki retencyjno-chłonne ZB-01 i ZB-02 zostały wbudowane w innych ulicach ?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, zbiorniki są poza zakresem.

Pytanie 2

Proszę o załączenie dokumentacji wykonawczej, ponieważ w załączonej dokumentacji projektowej brak profilu kanał. deszczowej, parametrów separatorów, skrzynek rozsączających itp. a podane w kosztorysie parametry mogą być niewiarygodne ze względu że jest dokument wyłącznie pomocniczy.

Odpowiedź na pytanie 2

Uzupełnienie do dokumentacji w załączeniu.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Krzysztof Głuszeński
Z-ca BURMISTRZA